广东工商职业技术大学教务处

教务字〔2022〕13 号

关于开展 2022年省高职教育质量工程验收

工作的通知

全校各单位：

根据《广东省教育厅关于开展 2022 年省高等职业教育教学

质量与教学改革工程验收工作的通知》文件精神，请各单位在 3

月 30 日前完成本单位老师的省质量工程项目验收组织工作，按

文件要求聘请相关专家进行项目验收评审。

各单位负责组织评审会议并尽快开展验收工作。会议内容需

包括：（1）项目负责人汇报项目研究情况；（2）专家组审议材料、

质询；（3）专家组提出验收意见。

请各单位在 4 月 1 日前将验收评审结果交至教务处叶老师。

特此通知。

联系人：教务处 叶晓彤    电话：0758-6179290

教务处

2022 年 3 月 21 日